
 
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 

Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 101/98, 15/00, 117/01, 199/03 i 30/04), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
___________ godine donijela 

 

 
ZAKLJUČAK 

 

1. Vlada Republike Hrvatske daje potporu izgradnji građevina Područne škole Otrovanec 
i Područne škole Mala Črešnjevica, pri Osnovnoj školi Petra Preradovića, Pitomača. 

2. Zadužuje se Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa da s županijom  Virovitičko-
podravskom zaključi ugovor o sufinanciranju za realizaciju ovog kapitalnog projekta. 

 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Zagreb,  
 
 

PREDSJEDNIK 
 
 

Dr. sc. Ivo Sanader 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Obrazloženje 

 
Matičnu školu Petra Preradovića, Pitomača pohađa 852 učenika u 34 razredna odjela. Nastava 
se odvija u 20 učioničkih prostora. 
 
Izgradnjom dvije područne škole, PŠ Otrovanec i PŠ Mala Črešnjevica, rasteretila bi se 
matična škola i poboljšali uvjeti rada, odnosno škole bi prešle na rad u jednoj smjeni. 
 
Stručne službe MZOŠ-a su nakon izvršene analize prihvatile sufinanciranje izgradnje dvije 
područne škole pri osnovnoj školi Petra Preradovića, Pitomača, PŠ Otrovanec i PŠ Mala 
Črešnjevica, i to u ukupnom iznosu od 3,0 mln kn. 
 
Izgradnja gore navedenih područnih škola financirati će se iz udruženih sredstava državnog 
proračuna i zajma Svjetske banke te proračuna Virovitičko-podravske županije a o čemu će se 
zaključiti ugovor o sufinanciranju za realizaciju ovog kapitalnog projekta. 
 
 
 


	ZAKLJUČAK
	1. Vlada Republike Hrvatske daje potporu izgradnji građevina Područne škole Otrovanec i Područne škole Mala Črešnjevica, pri Osnovnoj školi Petra Preradovića, Pitomača.
	2. Zadužuje se Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa da s županijom  Virovitičko-podravskom zaključi ugovor o sufinanciranju za realizaciju ovog kapitalnog projekta.


